

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 241/2015

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.»
(ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 23 ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.»

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ

Έχοντας υπόψη :

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010
- 2) Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 23 της υπ' αριθμ. 11389/1993 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.)
- 3) Την υπ' αριθμ. **105/2015** απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί «Έγκριση διενέργειας των προμηθειών του Δήμου σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 65 του Ν. 3852/2010, για το οικονομικό έτος 2015»
- 4) Την **98/2015** απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί «έγκρισης διάθεσης πίστωσης του προϋπολογισμού έτους 2015 του Δήμου Αγίας»
- 5) Την γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης
- 6) Τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας
- 7) Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι 15.000 €

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Την ανάθεση της προμήθειας επαγγελματικού εξοπλισμού, για τις ανάγκες του μαγειρείου της Δημοτικής Κατασκήνωσης Αγίας Παρασκευής Στομίου, στην εταιρεία **GOUNELAS A.E.** «Κατασκευές - Εμπόριο Επαγγελματικού Εξοπλισμού» με έδρα Σωκράτους 115 Λάρισα και ΑΦΜ: 999086332 Δ.Ο.Υ.: Β' Λάρισας, έναντι συνολικής αμοιβής **11.789,97€** σε βάρος του ΚΑΕ:02.15.6673.01 «Προμήθεια επαγγελματικού εξοπλισμού»

Πιο συγκεκριμένα η ανάθεση αφορά την προμήθεια των **κάτωθι ειδών**:

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΑΞΙΑ
1.	ΒΡΑΣΤΗΡΑΣ ΑΕΡΙΟΥ 150LTR. 21KW	τεμάχιο	1	7.670,00	7.670,00
2.	ΠΛΑΚΑ ΚΟΠΗΣ ΠΟΛΥΑΙΘΥΛΑΙΝΙΟΥ 40X30X2 ΤΟΥΡΙΚΗ	τεμάχιο	5	12,85	64,25
3.	ΔΙΑΦΑΝΟ ΠΟΤΗΡΙ SAN ΟΚΤΑΓΩΝΟ 39ml	τεμάχιο	300	1,42	426,00
4.	ΚΑΝΑΤΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΝΗ Β0252 J.D.S.	τεμάχιο	30	8,21	246,30
5.	ΣΕΤ ΝΟΒΑ ΜΑΧΑΙΡΙ ΦΑΓΗΤΟΥ 24/480 ΤΑΧΜΙ.	τεμάχιο	100	0,56	56,00
6.	ΣΕΤ ΝΟΒΑ ΠΗΡΟΥΝΙ ΦΑΓΗΤΟΥ 24/480 ΤΑΧΜΙ.	τεμάχιο	100	0,39	39,00
7.	ΣΕΤ ΝΟΒΑ ΚΟΥΤΑΛΙ ΦΑΓΗΤΟΥ 24/480 ΤΑΧΜΙ.	τεμάχιο	100	0,39	39,00
8.	ΤΑΠΕΡ 2/3 35X32,5 εκ. 20ΒΑΘΟΣ 19lt DENOX	τεμάχιο	5	13,98	69,90
9.	ΤΑΠΕΡ 2/3 35X32,5 εκ. 15 ΒΑΘΟΣ 13,5lt DENOX	τεμάχιο	5	12,40	62,00
10.	ΤΑΠΕΡ 1/3 32,5X17,3 εκ. 10ΒΑΘΟΣ 4lt DENOX	τεμάχιο	5	6,80	34,00
11.	ΤΑΠΕΡ 1/1 53X32,5 εκ. 10ΒΑΘΟΣ 13lt DENOX	τεμάχιο	6	14,40	86,40
12.	ΘΕΡΜΟΜΕΤΡΟ ΨΥΞΗΣ - ΚΑΤΑΨΥΞΗΣ ΚΡΕΜΑΣΤΟ	τεμάχιο	5	5,75	28,75
13.	ΠΟΔΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100ΤΕΜ	τεμάχιο	5	7,65	38,25

14.	ΜΠΟΥΤΙΚ ΚΑΠΕΛΟ 1 ΧΡΗΣΗΣ 100ΤΕΜ 45613 30 ΛΕΥΚΟ ΔΙΑΝΟΜΙΚΗ	τεμάχιο	5	5,35	26,75
15.	ΜΠΩΛ ΜΕΛΑΜΙΝΗΣ ΠΑΙΔΙΚΟ ΚΟΚΚΙΝΟ FAMILY 47 ΕΒΙΒΑ	τεμάχιο	125	1,97	246,25
16.	ΜΠΩΛ ΜΕΛΑΜΙΝΗΣ ΠΑΙΔΙΚΟ ΚΙΤΡΙΝΟ FAMILY 47 ΕΒΙΒΑ	τεμάχιο	125	1,97	246,25
17.	ΑΛΑΤΙΕΡΑ ΓΥΑΛΙΝΗ ΙΝΟΧ ΚΑΠΑΚΙ 250cc ΝΟΒΑ	τεμάχιο	10	1,00	10,00
18.	ΜΠΡΙΚΙ ΒΑΡΥ ΙΝΟΧ 450ΜL 142/1 ΔΙΑΝΟΜΙΚΗ	τεμάχιο	1	3,40	3,40
19.	ΜΠΡΙΚΙ ΒΑΡΥ ΙΝΟΧ 900ΜL 142/1 ΔΙΑΝΟΜΙΚΗ	τεμάχιο	1	5,10	5,10
20.	ΜΠΡΙΚΙ ΒΑΡΥ ΙΝΟΧ 250ΜL 142/1 ΔΙΑΝΟΜΙΚΗ	τεμάχιο	1	2,04	2,04
21.	ΖΑΧΑΡΙΕΡΑ 220ΜL SINO 6618101	τεμάχιο	20	1,75	35,00
22.	ΜΑΧΑΙΡΙ ΝΤΟΜΑΤΑΣ 12ΕΚ 23088/005	τεμάχιο	5	1,36	6,80
23.	ΜΑΧΑΙΡΙ ΚΡΕΑΤΟΣ 19ΕΚ 31023 ΚΟΚΚΙΝΟ	τεμάχιο	1	11,40	11,40
24.	ΜΠΟΥΤΙΚ ΠΕΤΣΕΤΑ ΧΕΡΙΩΝ 50Χ30	τεμάχιο	7	1,39	9,73
25.	ΠΟΔΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΛΑΝΤΖΑΣ ΜΠΡΟΣΤΕΛΑ ΛΕΥΚΗ ΝΟΒΑ	τεμάχιο	2	9,20	18,40
26.	ΠΟΔΙΑ ΣΑΚΑΚΙ ΣΕΦ ΛΕΥΚΟ ΜΑΥΡΗ ΡΙΓΑ PORTWEAR EXECUTIVE	τεμάχιο	1	31,30	31,30
26.	ΤΑΠΕΡ 1/1 53Χ32,5 εκ. 15ΒΑΘΟΣ 21lt DENOΧ	τεμάχιο	4	15,94	63,76
27.	ΤΑΠΕΡ 1/2 32,5Χ26,5 εκ. 15ΒΑΘΟΣ 10lt DENOΧ	τεμάχιο	1	9,31	9,31
ΣΥΝΟΛΟ					9.585,34
ΦΠΑ 23%					2.204,63
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					11.789,97€

Όλα τα παραπάνω είδη θα πρέπει να είναι άριστης ποιότητας κατάλληλα για τη χρήση την οποία προορίζονται και να φέρουν τις ειδικές σημάνσεις.

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Γκουντάρας Αντώνης